法律法规的情形，且无后续追加承诺。

（十）本次申请上市流通的限售股股东未发生非经营性占用公司资金情况，也未发生公司为其违法

违规担保的情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日期为：2022年4月27日（星期三）；

（二）本次解除限售的股份的数量为 24,750,000股,占公司总股本的14.8497%，本次实际可上市

流通数量为10,162,406股,占公司总股本的6.0973%。 本次解除限售的股份限售期为自公司股票上市之

日即2021年4月27日起12个月。

（三）本次申请解除股份限售的股东人数为4名；

（四）本次股份解除限售及上市流通具体情况：

单位：股

序号 股东名称 所持限售股份总数

持有限售股占公司总

股本比例

本次解除限售数量

本次实际可上市流通

数量

备 注

1 桑树军 18,560,000 11.1358% 18,560,000 4,640,000 注2

2 上海滦倴商贸有限公司 2,440,000 1.4640% 2,440,000 1,772,406 注3

3

厦门柏宏锐尔科技投资有限

公司

1,875,000 1.1250% 1,875,000 1,875,000

4 厦门咏诚资产管理有限公司 1,875,000 1.1250% 1,875,000 1,875,000

合计 24,750,000 14.8497% 24,750,000 10,162,406

注 1：“本次实际可上市流通数量”指本次申请解除限售数量扣除质押、冻 结、高管锁定股、间接限

售承诺等情形后的股份数量。 上述股东减持上述股份时需符合中国证监会《上市公司股东、董监高减持

股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等

相关规定。

注2：桑树军为公司董事长，根据相关法律法规及其作出的承诺，股票解禁后每年转让的公司股份不

超过本人持有的公司股份总数的25%。

注 3：本次解除限售的2,440,000股为上海滦倴商贸直接登记持有公司的全部股份，其中公司董事、

高管杨永岭及高管崔会军通过上海滦倴商贸间接持有公司的股份数量分别折合为824,250股、65,875

股。 上述两位承诺在担任公司董事、高管期间，每年转让的股份不超过本人持有的公司股份总数的25%。

因此上海滦倴商贸本次解除限售后实际可上市流通股份数量为扣除上述两位间接持股股东锁定75%股

份后的数量，即为1,772,406股。公司董事会将监督上述相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期

报告中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

四、本次解除限售前后公司的股本结构

类别 本次变动前 本次变动 本次变动后

股份性质 股份数量 占比 增加 减少 股份数量 占比

有限售条件流

通股

125,000,000 74.9985% 0 24,750,000 100,250,000 60.1488%

无限售条件流

通股

41,670,000 25.0015% 24,750,000 0 66,420,000 39.8512%

总股本 166,670,000 100% / / 166,670,000 100%

单位：股

五、保荐机构核查意见

经核查，海通证券认为：本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门

规章、有关规则和股东承诺。 本次有限售条件的流通股解禁申请符合相关规定，公司与本次限售股份相

关的信息披露真实、准确、完整。 本保荐机构同意中红医疗本次解除限售股份上市流通。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构的核查意见

5、深交所要求的其他文件

特此公告。

中红普林医疗用品股份有限公司

董事会

二〇二二年四月二十二日

证券代码：002532� � � � � � � �证券简称：天山铝业 公告编号：2022-015

天山铝业集团股份有限公司

关于对全资孙公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：公司本次对下属全资孙公司阿拉尔市南疆碳素新材料有限公司提供的担保，属于对资产

负债率超过70%的对象提供担保。 敬请投资者充分关注担保风险。

一、担保情况概述

（一）担保情况

根据公司业务的发展和生产经营的需要，天山铝业集团股份有限公司（以下简称“天山铝业” 、“公

司”或“本公司” ）为下属全资孙公司阿拉尔市南疆碳素新材料有限公司（以下简称“南疆碳素” ）乌鲁

木齐银行股份有限公司阿克苏华能支行（以下简称“乌行阿克苏华能支行” ）1亿元人民币流动资金贷

款业务、0.2亿元人民币商付通授信业务、0.3亿元商业汇票承兑业务提供保证担保。

（二）担保审议情况

公司分别于2021年11月10日、2021年11月30日召开第五届董事会第十八次会议和2021年第二次临

时股东大会，审议通过了《关于2022年度对外担保额度预计的议案》。 根据上述决议，在未来连续12个月

内，公司和全资子公司、全资孙公司拟为合并报表范围内全资子公司、全资孙公司的融资和日常经营（包

括但不限于业务合作、日常采购销售）所需事项，提供连带责任担保（包括公司为全资子公司、全资孙公

司提供担保和全资子公司、全资孙公司之间相互提供担保），担保总额度不超过257亿元，担保方式包括